
—02-4047-1 4/ 1 8-17 

11 II 111111 II 
0003025420181 

Број : 1 -02-4047- 14/18-17 
Датум: 06.06.2018. 
Београд 

Па основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС", бр. 124/12, 14/15 И 68/15), 

РЕГУЛАТОРПА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Иаручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске 
услуге, улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца је: 
www.ratel.rs; 

Врста Паручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанскик услуга; 

Предметјавне набавке су услуге осигурања запослених (Партија II); 

Пазив и ознака из општег речника набавке је 66511000-5 Услуге животног 
осигурања; 

Уговорена вредност износи 498.984,00 динара без и са порезом, сагласно понуди 
број 1-02-4047-14/18-5 од 25.5.2018. године у 10.30 часова, понуђача „Wiener Stadtische" 
осигурање а.д., ул. Трешњиног цвета број 1, 11070 Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 

Примљене су три понуде од којикјеједна оцењена као прикватљива; 

Рег}латорна нi енцнја за електронсhе ко~iуникаiі4iје н иош гане~е vc.i ге 
ЕЗiншпнtiева 8. 1 10UU Београд. Реiіvќ~лнг.а Гронјх 
1\ингдhт ueii гар H (ј)акс U 1 1;? 4? 67 ~ 
\ W 	гд1сl.гs 

н 1 i 



Највиша понуђена цена код поднетик понуда износи 1.364.515,20 динара без и са 
порезом, сагласно понуди број 1-02-4047-14/18-7 од 25.5.2018. године у 9.25 часова, 
понуђача Компанија „Дунав осигурање" а.д.о. ул. Македонска број 4, 1 1000 Београд; 

Иајнижа понуђена цена код поднетик и прикватљивик понуда износи 498.984,00 
динара без и са порезом, сагласно понуди број 1-02-4047-14/18-5 од 25.5.2018. године у 
10.30 часова, понуђача „Wiener Stadtische" осигурање а.д., ул. Трешњиног цвета број 1, 
11070 Београд; 

Понуђач је поднео своју понуду самостално; 

Одлука о додели уговораје донета и објављена 31.5.2018. године; 

Уговор о јавној набавци је закључен дана 6.6.2018. године, са понуђачем „Wiener 
Stadtische" осигурање а.д. Београд, са седиштем у Београду, улица Трешњиног цвета број 
1, кога заступа Кеу Account Manager Биљана Глумац по генералном пуномоhју бр. 72447 
од 21.9.2016. године. 

ПИБ: 102608229; матични број: 17456598; број рачуна: 265-1100310001049-06 код 
„Raiffeisen banka" а.д. Београд; шифра делатности: 6512; 

Уговор почиње да важи од 28.7.2018. године и остаје на снази у наредник 12 
месеци. 

СЛУЖБЕИИК ЗА ЈАВИЕ ИАБАВКЕ 

os 
Милица Јосифовиfi 

Рег~ Јiaropna агенiiнј~l t enei.rpuнche hoпi ннkauEije и поигганске ve:ir re 
Вншiьпiiгва 8, 1 1000 Бсоiраз. Репу~i:иі~а Грбнја 
kouuih iteнrap п факс: 01 1;? 1? 67; 
\\\ 	.rricl.rs 


	Page 1
	Page 2

